
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 77137567

Data
publicarii 05.01.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 411,74 RON - 411,74 RON

Descriere: ACO PROSOP PROFI 330FOI COD 1000 (22*22CM 2STR) BUC 10 x 11,71 = 117,10 ACORD
HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 1 x 15,81 = 15,81 BREF GEL WC 700ML FRESH OCEAN BUC 5 x
6,15 = 30,75 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 5 x 7,83 = 39,15 CLOROM DEZINFECTANT
CLORIGEN 200/CUT CT 1 x 31,64 = 31,64 DOMESTOS DETARTRANT 750ML ATLANTIC FRESH
BUC 5 x 6,86 = 34,30 PUR 1.2L LEMON BUC 2 x 11,37 = 22,74 SANO CLOR JAVEL 4L BUC 3 x
15,18 = 45,54 SERVETELE UMEDE BABY FIN 120FILE CU CAPAC PAC 10 x 3,46 = 34,60 VIAKAL
SPRAY ANTICALCAR BAGNO 500ML BUC 3 x 13,37 = 40,11
